www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEB.48
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Unità elettronica per micrometri digitali per fori piccoli.
Unità elettronica di ricambio per micrometri digitali per fori piccoli. Possibilità di
utilizzare il display per più testine. (BA248)
Unidad electrónica para micrómetros digitales para orificios pequeños.
Unidad electrónica de recambio para micrómetros digitales para orificios pequeños.
Posibilidad de utilizar la pantalla para más cabezas. (BA248)
Cod. Campo
mm
BA2551 0,95 ÷ 1,55
BA2552 1,50 ÷ 10,35
ACC02001 Batteria 3V CR2032 / Batería 3V CR2032
ACC01000 Connettore Proximity RS232 / Conector Proximity RS232
ACC01001 Connettore Proximity USB / Conector Proximity USB
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Cod. Campo
mm
Profondità
Profundidad
mm
Display
Pantalla Cono Testa
Cabeza
Anello
Anillo
mm
BA248115 0,95 ÷ 1,15
0,6 ÷ 11 BA2551 BA2601
BA250115 1,00
BA248125 1,07 ÷ 1,25 BA250125 1,10
BA248135 1,17 ÷ 1,35 BA250135 1,20
BA248145 1,27 ÷ 1,45 BA250145 1,30
BA248155 1,37 ÷ 1,55 BA250155 1,40
BA248190 1,50 ÷ 1,90
0,9 ÷ 17
BA2552
BA2602
BA250190 1,75
BA248220 1,80 ÷ 2,20 BA250220 2,00
BA248245 2,05 ÷ 2,45 BA250245 2,25
BA248275 2,25 ÷ 2,75
1,2 ÷ 22 BA2603
BA250275 2,50
BA248300 2,50 ÷ 3,00 BA250300 2,75
BA248325 2,75 ÷ 3,25 BA250325 3,00
BA248350 3,00 ÷ 3,50 BA265350 3,25
BA248375 3,25 ÷ 3,75 BA250375 3,50
BA248400 3,50 ÷ 4,00 BA250400 3,75
BA248425 3,75 ÷ 4,25 BA250425
4,00
BA248435 3,65 ÷ 4,35
2,0 ÷ 40
BA2604
BA265435
BA248485 4,15 ÷ 4,85 BA265485 4,50
BA248535 4,65 ÷ 5,35 BA265535 5,00
BA248585 5,15 ÷ 5,85 BA265585 5,50
BA248635 5,65 ÷ 6,35 BA265635 6,00
BA248685 6,15 ÷ 6,85 BA265685 6,50
BA248735 6,65 ÷ 7,35 BA265735 7,00
BA248785 7,15 ÷ 7,85 BA265785 7,50
BA248835 7,65 ÷ 8,35 BA265835 8,00
BA248885 8,35 ÷ 8,85
2,0 ÷ 50
BA265885 8,50
BA248935 8,65 ÷ 9,35 BA265935 9,00
BA248985 9,15 ÷ 9,85 BA265985 9,50
BA2481035 9,65 ÷ 10,35 BA2651035 10,00
Micrómetro digital para pequeños orificios.
Alexómetro digital para el control del diámetro, la ovalización y la conicidad.
Nueva pantalla digital slimline. Resolución conmutable 0,01/0,001/0,0005 mm.
Repetibilidad: 0,001 mm. Composiciones con anillos y certificados UKAS.
Contactos esféricos de cromo duro. Tope de profundidad y soporte bajo petición.
Instrumentos individuales y juegos suministrados con unidad de lectura, cabeza,
anillo y certificado UKAS.
Micrometro digitale per piccoli fori.
Alesametro digitale per il controllo di diametro, ovalizzazione e conicità.
Nuovo display digitale slimline. Risoluzione commutabile 0,01/0,001/0,0005 mm.
Ripetibilità: 0,001 mm. Composizioni complete di anelli e certificati Ukas.
Contatti sferici al cromo duro. Stop di profondità e supporto a richiesta.
Strumenti singoli e set forniti con unità di lettura, testa, anello e certificato UKAS.
Accessori disponibili da pag. B. 50
Accesorios disponibles a partir de la pág. B. 50